
                      OGŁOSZENIA PARAFIALNE 
              ------------------------------------------------------
              na  XXVII Niedzielę Zw. - 02.10.2022 r.  

1. W nowym miesiącu wraz z Papieżem modlić się będziemy.
         by Kościół wierny Ewangelii i odważny w jej głoszeniu był
         miejscem solidarności, braterswa i otwartości doświadczając 
         coraz bardziej synodalności.
   2. W miesiącu różańcowym zapraszm do wspólnej modlitwy

w dni powszednie o 16.45, w niedziele po Sumie parafialnej.

    3. W najbliższy wtorek  obchodzić będziemy kolejną Rocznicę
          Konsekracji ( Poświęcenia) naszego kościoła parafialnego.
          Bardzo serdecznie zapraszam na Mszę św. w tym dniu, by 
          dziękować za nasz Dom Boży. To dzień także wspomnienia Św.
                                       Franiszka z Asyżu.

   4.Zgodnie z zarządzeniem Ks.Bpa Diecezjalnego począwszy
      od  (25.09.br.)   rozpoczęliśmy  przed każdą Mszą św.niedziel-
      ną katechezę  eucharystyczną w celu lepszego zrozumienia  
      poszczególnych części Mszy św. Dlatego 5 min. przed rozpo-
      częciem każdej Mszy św. proszę ,byśmy już byli w zgroma-
      dzeni w świątyni.

   5. Dwa dni przed Odpustem (27.września) były prowadzone
       prace naprawcze tarczy zegarowej na wieży kościoła, która
       uległa awarii podczas lipcowych wichór. Prace  prowadziła
                 Firma Tad-Mar z 28-o metrowego podnośnika.
       Za wykonanie tych prac wszystkim Panom składam serdeczne

                              słowa wdzięczności.
Bardzo serdecznie  dziekuję wszystkim,którzy aktywnie
włączyli się w przygotowanie Uroczystości Odpustowej
oraz za całość oprawy , a więc wszystkim Paniom za wyko-
nanie po raz kolejny wspaniałych girland, Panom za ich
zawieszenie,Paniom z KGW w swoich  pięknych strojach 
za  niesienie Figury   M.B.Fatimskiej,Paniom z Róż R. za 



sztandar,  młodzieży żeńskiej za niesienie feretronu oraz 
darów ofiarnych, Pięknie dziękuję wszystkim dziewczynkom 
które sypały kwiaty ,całej Służbie liturgicznej  na czele z 
Panem Organistą,  Psalmistką Panią Kasią za cudowny śpiew, 
Pani i Panu grającym na poszczególnych instrumentach, 
Paniom obsługującym  stoły podczas posiłku,  Panom 
Januszowi i Leonowi z  Kapeli ,,Jucha” za cudowną muzykę 
oraz śpiew.  Oddzielnie dziękuję Panu Bernardowi za 
podcięcie żywopłotu na cmentarzu oraz wykoszenie trawy 
wokół kościoła i na zewnątrz od strony plebanii. 

6. W I Czwartek odwiedzę z posługą sakramentalną chorych
w  Dąbrówce,  a w I Piątek na pozostałych wioskach .
 Odwiedziny z rana. Po południu  w te dni eucharystczne
 poszczegółne nabożeśtwa powołaniowe i do Najśw.Serca
 Pana Jezusa. W I Piątek Adoracja Najśw.Sakramentu od
 godz.16.00 do Mszy św.( w tym czasie Spowiedź św.)
 W piątek wspomnienie Najśw.M.P.Różańcowej. Z tej 
 okazji dzisiaj Odpust w Kamieniu Kr. Suma o g.12.00.

 
    7. W sobotę w Katedrze w Pelplinie I Diecezjalny Zjazd

wspólnot Margaretek. Msza św. o godz.11.00 pod przew.
Ks.Biskupa Diecezjalnego. Zachęcam,aby i nasza wspólnota
wzięła udział w tym wydarzeniu. Szczegółowe inf.,program
był już wcześniej podany w Biuletynie paraf. i na stronie
internetowej Parafii naszej.

    8. Za tydzień w niedzielę obchodzić będziemy kolejny Dzień
        Papieski. Przed i po Mszach św.zbiórka do puszek na

Dzieło Nowego Tysiąclecia. O godz.15.00 nabożeństwo
         Eucharystyczne ,  koronka do Bożego Miłosierdzia oraz
         różaniec św.

We wtorek o godz.10.00  pogrzeb ś.p.Zbigniewa Bruskiego z 
Oś .Leśnego,którego polecajmy Bożemu miłosierdziu.     

            Nabyć można kolejny nr Biuletynu parafialnego, nowego
       numeru ,,Pielgrzyma” oraz 3 rodzaje kalendarzy na przyszły
       rok. 



 


